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 Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi
 w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego  „KFS"

 Zaprasza pracodawców do składania wniosków
o finansowanie działań na rzecz kształcenie ustawicznego 

 pracowników  i pracodawcy
  

Wnioski przyjmowane będą w okresie   - od dnia 01.02.2017r. do dnia 07.02.2017 r .
. - Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane

  
PRIORYTETY Ministra Rodziny, Pracy I Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS w roku 2017.

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie 
zawodach deficytowych; (załącznik nr 2 Zawody deficytowe w powiecie tucholskim)
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat pracy w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;

  
Finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy, na które 
składają się:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem;
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS.

  
 Przy rozpatrywaniu wniosku starosta uwzględnia:

1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania   środków KFS na 
dany rok; 
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a.  

2) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego 
               z potrzebami lokalnego rynku pracy; 
3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków 
    KFS w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku; 
4) posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze 
    środków KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego; 
5) w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia 
    ustawicznego dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy 
    kształcenia ustawicznego; 
6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem 
    ustawicznym finansowanym ze środków KFS; 
7) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z 
    uwzględnieniem limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy. 
  
Starosta może sfinansować koszty kształcenia w wysokości 80% tych kosztów, nie więcej jednak niż 
300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika, a w przypadku 
mikroprzedsiębiorstw (pracodawców zatrudniających mniej niż 10 pracowników, a roczny obrót lub 
całkowity bilans roczny nie przekracza 2 mln EURO) w wysokości 100%, nie więcej jednak niż 300% 
przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika 
  
Załącznik nr 1 – Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy. 
  

 ŚRODKI  z rezerwy  K F S
  
Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi informuje, że może również wnioskować o środki z  rezerwy
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na ustalone przez Radę Rynku Pracy priorytety wydatkowania 

 środków w 2017 r.:
 

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na

poziomie 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury); 
b)  wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia; 
c)  wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych; 
d)  wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces 
     restrukturyzacji w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne 
     (Dz.U. z 2015 r., poz. 978). 
  
Podstawą wnioskowania o środki z  KFS przez Powiatowy Urząd Pracy jest rezerwy zebranie od 

 na finansowanie kształcenia ustawicznego w ramach w/w priorytetów. pracodawców zapotrzebowania
  
      W związku z badaniem zapotrzebowania na środki z rezerwy KFS prosimy 
      pracodawców posiadających siedzibę bądź miejsce prowadzenia działalności na 
      terenie powiatu tucholskiego o wypełnienie formularza ankiety (załącznik nr 3 – 
      ANKIETA badająca zapotrzebowania pracodawców na środki z rezerwy KFS) i 
      złożenie  go w formie elektronicznej lub papierowej w PUP Tuchola lub na adres e-mail 
       lub  najpóźniej  pup@tuchola.pl eligmann@pup.tuchola.pl  r.do dnia 26 stycznia 2017
  
Złożenie ankiety z zapotrzebowaniem na środki rezerwy KFS nie jest podstawą ich przyznania, ma 
charakter informacyjny. 
Nabór wniosków zostanie ogłoszony po otrzymaniu limitu środków z rezerwy KFS. 
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Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej www.pup.tuchola.pl 
oraz w tut. Urzędzie pok 205, II piętro lub pod numerem telefonu 52 559 08 
07                                                                                                             

Załączniki
ANKIETA.doc (doc, 72 KB)
Oświadczenie de minimis.docx (docx, 13 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (xlsx, 78 KB)
Barometr zawodów.pdf (pdf, 1509 KB)
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